इक्षु *m.* arundo saccharifera.

इक्ष्वाकु *Nom. propr.* DR. 2. 9.

इष् 1. P. (गती) ire (cf. *εἶρω* et v. sq.).

इङ् 1. P. (गतौ, grammatici scribunt इङ्, v. gr. 110^a.) ire. (cf. ईङ्गिष् et hib. *imchim* «I go on, proceed, march».)

इङ् 1. P. A. (Grammatici scribunt इङ्, gr. 110^a.) se movere, vacillare. M. 29. BH. 6. 19. 14. 23. (hib. *ing* «a stir, move».)

इङ्ग Adj. (r. इङ्ग s. अ) se movens. M. 29. (cf. अङ्ग et gr. *ἐπειρύω* et v. इङ्).

इङ्गित n. (r. इङ्ग s. त) gestus. N. 2. 5.

इङ्गुद m. nomen plantae. N. 12. 3.

इच्छा f. (r. इच्छ, gr. 88., s. आ) desiderium. BH. 5. 28. 7. 27. (Hib. *ithche* «a petition, request, favor».)

इच्छु Adj. (r. इच्छ s. उ) desiderans.

इच्छु 6. P. (इच्छामि gr. 88.) desiderare, optare. *In temp. specialibus solum usurpatur, ubi radice इष्, quae his temp. caret, locum tenet. v. इष्.* (Germ. vet. *eiscóm* posco, peto, nostrum *heische*; lith. *jeszkau* quaero; fortasse etiam germ. vet. *forsecóm* inquirō - nostrum *for-sche* - huc pertinet, ita ut sit pro *for-iscóm*; v. Pott. I. 269. et Graff. I. 493.; de *sc* pro *च्छ* v. gr. comp. 14.; e graeca lingua huc trahi possit *αἰσχός*, ita ut cum particula negativa sit conflatum - sicut *dedecus* - et proprie significet non desiderandum, cum *σχ* pro *च्छ* sicut in *σχίζω* = *किद्*.)

इङ् v. यङ्.

इङ्या f. (r. यङ् q. v. s. या) sacrificium. BH. 9. 25. 11. 53.

इद् 1. P. (गत्याम्) ire (ortum esse videtur ex trita radice अद्, attenuato अ in इ, quā in re formae इद् et अद् eandem rationem inter se tenent quam goth. Praesentia veluti *lisa* lego eorumque Praeterita sing. quae primitivum a servarunt, sicut *las*, v. gr. comp. 109^a. 1) p. 116.)

इद्दर m. (ad voluntatem iens ex इष् desiderans - v. gr. 74. - et चर iens) taurus libertate gaudens. AM.

इडा f. i. q. इत्ता ex quo ortum esse dicitur, quum इ fere sicut इ pronuncietur, इ autem et ल् saepissime inter se permutentur.

इत् ut mihi videtur, neutrum stirpis pronominalis इ, quod

in dialecto Véd. aliis tertiae personae pronomibus adjungitur; v. Addenda ad gr. cr. 270. et gr. comp. 360. (Lat. *id*, goth. *ita*, germ. vet. *iz*, nostrum *es*.)

इतर (a stirpe pronominali इ s. तर्, gr. 277.) alius. BH. 3. 21. (lat. *iterum*, v. gr. comp. 292.; hib. *itir* id.)

इतरेतर (ex इतर + इतर, sensu et constructione cum अन्योन्य q. v. convenit, a quo in formatione eo solum dissidet, quod prius इतर, quanquam nominativum exprimat, vera vocis stirps est, nisi इतरेतर in इतरा + इतर dissolvere mavis, ita ut, quod mihi magis placet, prius compositi membrum *Nominat. fem.* sit, qui aliorum generum quoque vice fungatur) i. q. अन्योन्य q. v. A. 9. 16.